
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia 7 kwietnia 2023 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim i terminu jego odpracowania 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 7 kwietnia 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim, z obowiązkiem odpracowania w dniu 15 kwietnia 2023 r. 
(sobota). 

§ 2. W dniu 15 kwietnia 2023 r. ustala się godziny pracy Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim od godziny 7.30 do godziny 15.30. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7441A5-7D52-444F-AD9F-5E3FBCF1AF45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


